
Mountfield
— PRÉMIOVĚ BAZÉNY—

Kupní smlouva č.: AQZ20/052/9/0091 
DÁVKOVAČ BAZÉNOVÉ CHEMIE

Článek 1
Smluvní strany

Kupující:
Se sídlem/bytem:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:

Prodávající:
Se sídlem:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
1BAN:
SWIFT(BIC):
Registrace:
v Praze
Zastupuje:
(dále jen „prodávající"

Severočeské vodovody a
Přítkovská 1689/14
415 01,Teplice 1
49099451
CZ49099451
(dále jen „kupující")
Mountfield a. s.
Mirošovická 697, 251 64 Mnichovice
25620991
CZ25620991
Komerční banka, a.s.
43-7796490237/0100
CZ27 0100 0000 4377 9649 0237
KOMBCZPPXXX
zapsáno v oddílu B, vložce 5024 obch. rejstříku, vedeného Městským soudem

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy 1 této smlouvy (dále 
jen „zboží“) a umožnit mu nabytí vlastnického práva k tomuto zboží a zároveň závazek kupujícího převzít 
předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu za dodání zboží cenu dohodnutou v čl. 3 této smlouvy'.

Článek 3
Cena zboží

1. Smluvní strany se dohodly na ceně zboží ve výši Kč včetně DPH (slovy:

3. Cena zboží^^^^^^^^^^jKč včetně DPH
splatná dle následujících podmínek:

I. záloha^^^^^|Kč splatná na základě zálohové faktury na pokladně provozovny prodávajícího při podpisu 
této smlouvy nebo na účet prodávajícího, nejpozději však do 5 dnů od data podpisu smlouvy.

4. Daňový doklad bude kupujícímu zaslán na výše uvedenou adresu po dodání zboží.
5. Cena zboží bude účtována se sazbou DPH platnou v den zdanitelného plnění.
6. Zboží dodatečně objednané kupujícím nad smluvně stanovený rozsah předmětu smlouvy uhradí kupující 

po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu, ceně a podmínkách úhrady (dodatek ke smlouvě).

Článek 4 
Termín dodání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do terminu:^^^^^^J
Tento závazek platí při splnění povinnosti kupujícího zboží v plné výši uhradit (čl.4, bod 2).

2. Zboží bude kupujícímu předáno na prodejně, pokud nebude dohodnuto jinak. Zboží však může být kupujícímu 
vydáno až v okamžiku, kdy je zboží v plné výši uhrazeno. V případě platby převodem je tímto okamžikem 
připsání úhrady od kupujícího na bankovní účet prodávajícího. Kupující se stane vlastníkem zboží až okamžikem 
úplného uhrazení kupní ceny zboží a předáním zboží kupujícímu, podle toho, který okamžik nastane později.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

kupní smlouva Č.AQZ20/052/9/0091 1



Mountfield
— PRÉMIOVĚ BAZÉNY —

Článek 5
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) splněním účelu, na který byla pořízena
c) jednostranným ukončením za podmínek uvedených v této smlouvě
d) jiným způsobem stanoveným v zákoně.

2. Kupující je oprávněn před tím než-li bude ze strany prodávajícího plněno dle této smlouvy byť i jen částečně,
jednostranně tuto kupní smlouvu ukončit zaplacením odstupného ve výši ■ % z celkové ceny
zboží po slevě (čl. 3, bod 3). Kupní smlouva bude v tomto případě ukončena oznámením kupujícího o ukončení 
smlouvy a zaplacení odstupného. Odstupné uhradí kupující prodávajícímu do 14-ti dnů od data jeho vyúčtování 
prodávajícím, a to na základě příslušného daňového dokladu nebo započtením na složenou zálohu.
V případě, že kupující neodebere některé zboží uvedené v příloze č. 1 ani do 15 dnů ode dne výzvy 
prodávajícího, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ■% z ceny jednotlivého 
neodebraného zboží (počítáno z ceny po slevě). Zaplacením smluvní pokuty se ruší závazek kupujícího a 
prodávajícího z této smlouvy s ohledem na neodebraný kus zboží. Ustanovení tohoto bodu 2) se nevztahuje na 
případy, kdy si kupující místo neodebraného zboží doobjedná jiné zboží z bazénového sortimentu prodávajícího 
v odpovídající hodnotě.

3. Prodávající je oprávněn před tím, než-li bude ze strany kupujícího byť i jen z části plněno dle této smlouvy,
jednostranně tuto kupní smlouvu ukončit zaplacením odstupného ve výši ■ % z celkové ceny
zboží po slevě (čl.3, bod 3). Kupní smlouva bude v tomto případě ukončena oznámením kupujícího o ukončení 
smlouvy a zaplacení odstupného. Prodávající si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od kupní smlouvy bez 
jakékoli sankce v případě, že kupující neuhradí zálohu dle čl. 3, bodu 3 ani do jednoho měsíce od data podpisu 
smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být 
doručeno druhé smluvní straně.

5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

Článek 6
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Smluvní 
vztah se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník. Smluvní strany se 
dohodly na pravomoci českého soudu, věcně a místně příslušného.

2. Strany se výslovně dohodly na tom, že se na kupujícího uplatní ustanovení §2158 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, v platném znění, upravující prodej zboží v obchodě, a to bez ohledu na to, zdaje kupující 
podnikatel a zakoupené zboží hodlá využít v rámci své podnikatelské činnosti či zda podnikatel není.

3. Prodávající prohlašuje a kupující bere na vědomí, že prodávající neposkytuje na zboží záruku za jakost, nýbrž 
se v případě jakékoli záruky uváděné prodávajícím jedná vždy o odpovědnost prodávajícího za případné vady 
zboží.

4. Každé písemné oznámení bude považováno za platně doručené (a) v případě osobního doručení v okamžik 
doručení a (b) v případě předplacené doporučené poštovní zásilky v den, kdy byla doručena druhé straně nebo v 
den, kdy bylo takové doručení zmařeno stranou, které se doručuje. Pokud není možné doručit zásilku na 
poslední známou adresu smluvní strany, pak se za okamžik doručení považuje pátý den následující po dni, ve 
kterém byla předplacená doporučená poštovní zásilka odeslána na tuto poslední známou adresu. Za známou 
adresu se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, pokud nebyla v souladu s tímto bodem oznámena 
jiná adresa.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
6. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit písemnými, postupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim známý celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své 

svobodné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy.

kupní smlouva Č.AQZ20/052/9/0091 2



kupní smlouva Č.AQZ20/052/9/0091 3


